榕职院党〔2016〕43号

关于成立中共福州职业技术学院委员会

“两学一做”学习教育领导协调小组的通知
各党总支、直属党支部：

根据省市委和省市委教育工委关于在全体党员中开展“两学一做”学习教育的精神，经研究，决定成立学院“两学一做”学习教育领导协调小组，下设综合组、督导组。领导协调小组及工作机构人员名单如下：

    一、领导协调小组

组  长：陈承茂  学院党委书记

        林承超  学院党委副书记、院长

副组长：刘松林  学院党委委员、副院长

        沈锦华  学院党委副书记

            庄晓钟  学院党委委员、纪委书记

            欧阳少鸣  学院党委委员、副院长

成  员（以姓氏笔画为序）：

        王  楣  刘春兰  刘常勇  闫丹文  李伟建

        杨  震  张高云  陆  芳  陈  洁  陈乐平

        陈宝龙  陈建国  林  捷  林艺芳  林俞平

        郑  鸿  郑高亮  郑碧霞  饶蕴伟  贾同恩

        夏  勇  徐金双  郭  伟  郭丽霞  缪  敏

学院离退休第一、第二、第三、第四党支部书记为领导协调小组成员。

    二、工作机构

（一）综合组

组  长：徐金双

副组长：包良烨

成  员：汪勇萍  叶彩虹  焦信敏（联络员）

（2） 督导组

组  长：贾同恩

副组长：李  晋

成  员：曹  瑛  黄梦云

                  中共福州职业技术学院委员会
2016年5月13日

抄送：市委教育工委，院党委委员，存档。
  福州职业技术学院党委工作部            2016年5月13日印发